
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2546

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2546

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853660 1443630 Басараб Ілля Олександрович 133055 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007015 Хімія (освітньо-
наукова програма)

169,000

2 15872923 1443630 Безруков Нікіта Ігорович 133059 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057409 Хімія (освітньо-
наукова програма)

162,400

3 15818915 1443630 Боклаг Марія Романівна 133046 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015515 Хімія (освітньо-
наукова програма)

155,200

4 15877217 1443630 Бочарова Анастасія Андріївна 048518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031727 Хімія (освітньо-
наукова програма)

163,000

5 15839958 1443630 Дорохін Дмитро Олексійович 133054 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033053 Хімія (освітньо-
наукова програма)

155,800

6 15806321 1443630 Єрмолова Анастасія Михайлівна 133052 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007924 Хімія (освітньо-
наукова програма)

163,600

1



7 15864203 1443630 Запорожець Дмитро Валентинович 121719 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048022 Хімія (освітньо-
наукова програма)

172,400

8 15832883 1443630 Іванова Анна Михайлівна 133067 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007948 Хімія (освітньо-
наукова програма)

166,400

9 15831788 1443630 Кас`яненко Євген Віталійович 133078 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027354 Хімія (освітньо-
наукова програма)

158,000

10 15824216 1443630 Кашуба Олександр Олександрович 133073 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007272 Хімія (освітньо-
наукова програма)

175,400

11 15809879 1443630 Литвиненко Дмитро Сергійович 133072 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103993 Хімія (освітньо-
наукова програма)

162,600

12 15831631 1443630 Литвинова Алла Олексіївна 133061 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002586 Хімія (освітньо-
наукова програма)

138,000

13 15823298 1443630 Літвінов Микола Олександрович 133065 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006624 Хімія (освітньо-
наукова програма)

164,200

14 15821955 1443630 Макєєнко Влас Олександрович 133049 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078655 Хімія (освітньо-
наукова програма)

170,200

15 15822230 1443630 Малярчук Влада Валентинівна 133071 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002000 Хімія (освітньо-
наукова програма)

155,000

16 15874991 1443630 Мороз Євгеній Мирославович 133081 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117034 Хімія (освітньо-
наукова програма)

164,600

17 15831624 1443630 Підстрела Дмитро Олегович 133087 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052492 Хімія (освітньо-
наукова програма)

164,600

18 15856821 1443630 Пукенко Владислав Романович 133074 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057447 Хімія (освітньо-
наукова програма)

169,800

19 15837560 1443630 Руденко Руслана Юріївна 133075 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015339 Хімія (освітньо-
наукова програма)

161,800

20 15855192 1443630 Світличний Володимир В`ячеславович 133086 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067005 Хімія (освітньо-
наукова програма)

177,800

21 15813802 1443630 Ставний Роман Олегович 133089 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052390 Хімія (освітньо-
наукова програма)

161,800

22 15832313 1443630 Уваров Олександр Олександрович 133050 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001360 Хімія (освітньо-
наукова програма)

168,800

23 15818916 1443630 Черевата Анастасія Володимирівна 133056 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020132 Хімія (освітньо-
наукова програма)

167,000

24 15824668 1443630 Шпак Маргарита Альбертівна 133076 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020257 Хімія (освітньо-
наукова програма)

183,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2546

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823255 1476164 Бєлов Гліб Богданович

121693 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088138 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-наукова 
програма)

144,600

2 15810395 1476164 Поливода Поліна Віталіївна

133077 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032995 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-наукова 
програма)

170,200

3



3 15810345 1476164 Черемська Ксенія Ярославівна

121764 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088007 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-наукова 
програма)

167,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2546

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840300 1476165 Кравцова Анастасія Андріївна
133062 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057521 Харчова хімія та 
хімічний аналіз 
харчової продукції

152,400

2 15829891 1476165 Міленко Софія Геннадіївна
133053 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078423 Харчова хімія та 
хімічний аналіз 
харчової продукції

159,200

3 15825223 1476165 Падусенко Маргарита Олександрівна
133063 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074885 Харчова хімія та 
хімічний аналіз 
харчової продукції

163,000

5


